СОВЕТ  САРМАЯОВСЮ
 РАЙОНА  МУНИЦИ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАР  СТАН
МуНИЦИП~Ь

Ы

САРМАН
РАЙОН  СОВЕТЫ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

с . Сарманово

О  внесении  изменений  в
регламент  Совета

Респ  блики  муниципального 	района  решением  от
Татарстан , утвержденный  р

08.12.2005 г . Х2 21

федеральнымм  законом  от  9 февраля  2009 года  NН  8-ФЗ  «Об

В  соответствии  с  д  Р
и  доступа  к  информации  о

деятельности  государственных

Самановского  района  от  обеспечени  д  У 	 протестом  прокурора  Р
органов  местного  самоуправления

», пр
ни  ипального  образования

 «Сармановский
Уставом  му  и 	 р

19.08.2019 Ns 02-07-01/20 19 , 	у 	 р 	Совет  Сармановского

муниципальный  район  Республики  Татарстан »,

муниципального  района , решил :

регламент  Совета  муниципального
 района  Республики

Татарстан ,

1. Внести  в  р 	 о 	ющие  изменения :

утвержденный  решением  от  0
нктом  г

 N 21 следу

1) Статью  15 дополнить  пунктом  6 в  том  числе  представителей  организаций

«-граждан  (физических
лиц), 	 гос  а  ственных  органов  и

общественных  объединений , 	у  а  иные  государственн ые  (юридических  лиц), 	 на  своих  заседаниях ,
органов  местного  самоуправления ,

органы  и  органы  местного
самоуправления  на  заседан  аниях 	оо суще  твляется ыв

органов . Присутствие  указанных  лиц  на  этих  засед

срегламентами  государственных
 органов  или  иными  е 	ри  иииными

со ответствии  Р  регламентами  органов  местного
 самоуправления

правовыми  актами , р
муниципальными   правовымиактами .».

 2. опубли

ой

ковать  настоящее  р  ешение
 на  «Офиииал ьномКИ  о  Йт  фицИдадвьноМ

информации   Республики  Татарстан » (РКАУО  ТАТАК$ТА  Ни  ипальный  районх

сайте  муниципального  образования  «Сармановский
 е  екоммуникационной

сети  «Интернет ».

Республики  Татарстан  в
информационно

настоящего  решения  возложит ]

З . Контроль  за  выполнением 	 авопо  ядка  и  местном ;

на  постоянную  комиссию
 по  вопросам -  заонаности , пр 	р

самоуправлению  Совета  муниципаль
 • оър р3ов   Ни

ег,0~ МУИнцн ; лq,е
~Q°~ и ~ов i ве~роов иgоуо

всс~ ОС

xS~u Сармановского
муинцивального  5;

района 	.. ~ .Хуснуллин
l 	цца  тz

и~йы  ~ь~г

~~
т .у

Советы
13

эиР~а

уН 	063  0 Р1'  / Оу 	76380 	у~+,у1

Председатель  Совета
Сармановского  муницип  бо '

	Page 1